
Til klubb- og kretsformenn i NSF og USF i Østfold, Hedmark, Oppland, Buskerud, 

Sør-Trøndelag og Nord-Trøndelag 

Oslo, 3.5.17 

Informasjon om lansering av SkoleSjakken i 6 nye fylker 

SkoleSjakken-prosjektet ble lansert i november 2015, og 101 grunnskoler (33 % av totalt antall skoler) 

i pilotfylkene Rogaland og Sogn & Fjordane ble med, i tillegg til ytterligere 25 skoler fra andre deler av 

landet. I 2016 ble så prosjektet lansert i Hordaland, Nordland, Troms, Finnmark, Vestfold, Telemark, 

Aust- og Vest-Agder og Møre & Romsdal, med nye vel 150-200 skoler. Alle disse skolene har fått 

tildelt sjakkmateriell og læremateriell, og fått delta på sjakklærerkurs. Vel 500 personer – de fleste 

lærere - har deltatt på kursene. Nå er sjakken i gang på de nye skolene, og tilbakemeldingene er 

svært positive.  

Som tidligere annonsert rulles prosjektet ut med nye fylker hvert halvår. Skolene som deltar er med i 

prosjektet i 12 måneder. De skolene som velger å delta i neste lanseringsbølge - Østfold, Hedmark, 

Oppland, Buskerud, Sør- og Nord-Trøndelag - vil således være med i prosjektet i skoleåret 2017-18. 

SkoleSjakken lanseres altså nå i de seks nye fylkene. Lanseringen består av henvendelser til rektor på 

alle de 811 grunnskolene i disse fylkene – fordelt på Østfold (141 skoler), Hedmark (129), Oppland 

(127), Buskerud (145), Sør-Trøndelag (165) og Nord-Trøndelag (104), med forespørsel om deltagelse, 

og med påfølgende oppfølging fra prosjektets side.  

Så gjennomføres det sjakklærerkurs i fylkene på følgende tider/steder (alle steder kl 09:30 – 15): 

Tirsdag 6. juni Hamar, Hedmark Sted bestemmes senere 

Tirsdag 5. september Fredrikstad, Østfold Sted bestemmes senere 

Onsdag 6. september Drammen, Buskerud Sted bestemmes senere 

Onsdag 6. september Steinkjer, N-Trøndelag Sted bestemmes senere 

Torsdag 7. september Lillehammer, Oppland Sted bestemmes senere 

Torsdag 7. september Trondheim, S-Trøndelag Sted bestemmes senere 

Fredag 8. september Tynset, Hedmark Sted bestemmes senere 

 

Mer informasjon om Skolesjakken kan finnes på prosjektets hjemmeside www.skolesjakken.no.  

Alle spørsmål om SkoleSjakken kan rettes til SkoleSjakken, post@skolesjakken.no, telf 216 08 121.  

Det er fullt mulig for interesserte klubber, kretser eller enkeltpersoner å engasjere seg ifbm 

SkoleSjakken-prosjektet i eget fylke. Ta i så fall gjerne kontakt på overnevnte emailadresse, eller 

direkte til prosjektmedarbeider Jorunn Brekke (948 22 286).  

 

Med hilsen 

 

 

Geir Nesheim 

Prosjektleder SkoleSjakken 
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